Estado de Mato Grosso do Sul
PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORIA DE DOURADOS

C.G.0 03.155.942/0001-37
Rua Tancredo de Almeida Neves, s/n 0  - CEAD - CEP 79730-000

CERTIDAO DE PUBLIcAcAQ
Certico para os devidos fins de íé ptbHca que o
oresente atc foi publicado no Dãrio OaaI E1etr6nco de
GIóna de Dourados DOEG&
Data: ct 	g(

Edição:c

&LLLL

S'ndra mis Pierefte

PORTARIA N.° 186/2021 - DE 01 DE SETEMBRO DE 2021.

"Exonera Servidor do Cargo que menciona

e dá outras providéncias."

ARISTEU PEREIRA NANTES, PREFEITO MUNICIPAL DE

GLORIA DE DOURADOS, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas

atnbuiçOes, e de acordo corn o inciso VII e IX, do artigo 68 da Lei Organica Municipal, de 28 de

marco de 1990, etc...

RESOLVE:

Art. 10 - EXONERAR a pedido o senhor TIAGO BEGA SILVA,

ocupante do Cargo de Provimento em CornissAo de Secretário Municipal de Gestão Páblica,

SImbolo DAS-1, nomeado através da Portaria n° 077/2021 de 18 de janeiro de 2021, lotado junto

ao Gabinete, desta Prefeitura Municipal.

Art.20  - 	Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicacao e/ou

afixaçâo, revogadas as disposicôes contrárias.

Gabinete do Prefeito Municipal de Gloria de Dourados, 01 de setembro de 2021.

ARISTEU 	NANTES

Prefeito Municipal